
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,379,460 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 3,379,460 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,380,170    

㈱平林青果  3,381,540    

㈲竹内商事  3,396,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   4,174,170 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 4,174,170 

落札 
   

㈲戸塚商店  4,176,890    

㈲八五食品  4,197,780    

㈲ケーズファーム  4,204,730    

㈱平林青果  4,211,280    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   4,118,250 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 4,118,250 

落札 
   

㈲八五食品  4,164,450    

㈱山岸  4,179,150    

㈲ケーズファーム  4,184,400    

㈲ケーズファーム  4,184,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   4,146,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 4,146,900 

落札 
   

㈲竹内商事  4,176,520    

㈲八五食品  4,236,770    

㈱山岸  4,268,970    

㈱丸巴  4,280,970    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,857,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 3,857,800 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,860,360    

㈲竹内商事  3,869,150    

㈲八五食品  3,874,950    

木村青果  3,907,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   4,071,590 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 4,071,590 

落札 
   

㈱山岸  4,099,540    

㈱丸巴  4,101,540    

㈲ケーズファーム  4,105,090    

木村青果  4,130,060    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,829,960 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 3,829,960 

落札 
   

㈱八百専  3,832,490    

㈲竹内商事  3,849,400    

㈲向山青果  3,873,660    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,752,090 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 3,752,090 

落札 
   

㈲竹内商事  3,762,950    

㈲八百倉商店  3,791,960    

㈲向山青果  3,796,740    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,837,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,837,900 

落札 
   

㈲八百倉商店  3,942,610    

㈱八百専  3,974,140    

㈲向山青果  3,974,390    

㈱山岸  3,974,390    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,309,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 3,309,400 

落札 
   

㈲八百倉商店  3,382,410    

㈲向山青果  3,409,760    

㈱山岸  3,409,760    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,107,350 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,107,350 

落札 
   

㈲竹内商事  3,113,600    

㈲八百倉商店  3,132,100    

㈲向山青果  3,137,500    

㈱八百専  3,146,310    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,189,090 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 3,189,090 

落札 
   

㈱丸巴  3,197,890    

㈱山岸  3,197,890    

㈲竹内商事  3,201,400    

㈲八百倉商店  3,204,410    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,415,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,415,200 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,418,200    

㈲八百倉商店  3,450,450    

㈲向山青果  3,457,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,947,430 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,947,430 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,972,420    

横浜港北青果㈱  2,980,080    

㈲岸商事  3,016,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,404,250 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,404,250 

落札 
   

㈱平林青果  3,412,600    

㈲桑名屋  3,417,360    

㈱山岸  3,439,210    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,071,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 3,071,800 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,107,050    

㈲八五食品  3,116,650    

㈲ケーズファーム  3,120,650    

㈲岸商事  3,134,180    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,546,140 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 3,546,140 

落札 
   

㈲ケーズファーム  3,555,690    

㈲つたや青果店  3,599,610    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,725,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 3,725,100 

落札 
   

㈲桑名屋  3,733,120    

㈱山岸  3,735,820    

㈲ケーズファーム  3,740,970    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,365,640 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 3,365,640 

落札 
   

㈲向山青果  3,432,190    

㈲ナカムラ青果  3,447,940    

㈲八百彦青果店  3,493,940    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,540,660 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,540,660 

落札 
   

㈱八百専  2,548,170    

横浜港北青果㈱  2,560,890    

㈲八百倉商店  2,563,890    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,607,970 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,607,970 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  3,613,010    

㈲金傳青果  3,644,920    

㈲八百彦青果店  3,711,120    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,677,150 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 3,677,150 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,690,100    

㈲ナカムラ青果  3,703,600    

㈲八百彦青果店  3,753,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,820,890 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,820,890 

落札 
   

畠山物産㈱  3,832,500    

㈲金傳青果  3,867,140    

㈲ナカムラ青果  3,890,540    

㈲八百彦青果店  3,936,590    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,874,730 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,874,730 

落札 
   

㈲桑名屋  2,879,230    

㈲金傳青果  2,895,880    

横浜港北青果㈱  2,908,270    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,007,650 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,007,650 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,047,200    

㈱山岸  3,059,410    

木村青果  3,078,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,991,010 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百昇 大澤商店 
 2,991,010 

落札 
   

㈱平林青果  3,088,700    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,735,700    

㈲八五食品  3,746,210    

㈱山岸  3,796,360    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   4,134,470 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 4,134,470 

落札 
   

㈱コーセツ  4,184,570    

㈲フレッシュ・オオハタ  4,214,900    

㈲岸商事  4,217,060    

㈱戸塚青果市場  4,256,920    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,349,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 3,349,500 

落札 
   

㈱平林青果  3,358,300    

㈲岸商事  3,408,180    

横浜青果商事㈱  3,436,500    

㈱戸塚青果市場  3,445,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   4,026,390 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 4,026,390 

落札 
   

㈲八百宗  4,074,880    

石井青果店  4,118,320    

横浜青果商事㈱  4,130,470    

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,942,350 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,942,350 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,954,300    

石井青果店  2,954,600    

㈱戸塚青果市場  2,961,300    

横浜青果商事㈱  2,964,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,510,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 3,510,000 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,575,150    

㈲八五食品  3,581,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,929,480 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,929,480 

落札 
   

㈲八百富商店  3,942,370    

㈲つたや青果店  3,996,930    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   4,170,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 4,170,000 

落札 
   

㈲八百富商店  4,184,150    

石井青果店  4,213,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,726,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,726,200 

落札 
   

㈲八百富商店  3,741,550    

㈲つたや青果店  3,803,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,240,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,240,500 

落札 
   

㈲八百富商店  3,255,610    

㈲八百宗  3,259,310    

㈱戸塚青果市場  3,298,260    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,589,730 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 3,589,730 

落札 
   

㈲八百宗  3,600,630    

横浜青果商事㈱  3,643,420    

㈱戸塚青果市場  3,647,080    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,304,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,304,100 

落札 
   

㈲八百宗  3,315,610    

㈱戸塚青果市場  3,365,960    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,990,960 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,990,960 

落札 
   

㈱コーセツ  4,018,710    

横浜青果商事㈱  4,047,440    

㈱戸塚青果市場  4,049,360    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,446,030 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,446,030 

落札 
   

㈱コーセツ  3,468,330    

港南商事㈱  3,477,700    

横浜青果商事㈱  3,494,270    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,857,150 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,857,150 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  4,302,800    

㈲ケーズファーム  4,330,530    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,560,280 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 3,560,280 

落札 
   

㈲八百宗  3,578,880    

安部青果  3,602,030    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,170,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 3,170,300 

落札 
   

㈲八百宗  3,182,000    

㈱コーセツ  3,195,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,181,450 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,181,450 

落札 
   

㈲岸商事  3,209,700    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,531,000    

㈲八百康商店  3,559,500    

港南商事㈱  3,589,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,064,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 3,064,500 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,106,000    

㈲ケーズファーム  3,204,500    

港南商事㈱  3,225,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,471,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 3,471,200 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,473,510    

㈲八百宗  3,474,680    

㈱コーセツ  3,482,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,114,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,114,700 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,344,440    

㈲八百康商店  3,487,640    

㈲岸商事  3,509,480    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,488,250 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,488,250 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,757,230    

㈲岸商事  3,938,860    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 10 月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年９月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,041,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年９月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 3,041,400 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,631,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


